RECEBIDO EM
1 ,22 10 t,f22 1

PROTOCOLO N.o
MA  ) tl  :  3 -

1

:Secretaria ile Governu

C ICIPAL D
HALFELD. 955 - FONE :2W 347111

MO16-000 JUIZO-E FOR*

Excelentíssima Senhora
Margarida Salomão
Prefeita Municipal de sjx,gz

Assunto: Comunica manutenção de Veto Parcial - §§ r e 39  - Art. 32 e § Art. 27 - Lei n't
14.158/2021

Senhora Prefeita.

Qqrnunicamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, que esta Casa Legislativa em
Reunião Plenária, deliberou MANTER o Veto Parcial aposto pelo Executivo aos §§ 2° e 3° det art. -39  e
o § 3', do art. 27, da Lei n' 14.158, de 18 de janeiro de 2021, que "Dispõe sobre o serviço público de
transporte individual de passageiree - Tàxi no Município de Juiz de Fora e da outras providências'.

Atatnewnent%

hkinci Scheffer
Presiden da CaMdra Municipal de JUtz d rofa

nocurnento assinado digitalmente. corrodre MP n,  2200-2/2001. que institui a Infra-Estrutura de,  Chaves InibkaS, 	• 1CP -BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verdeadas no endereço www.carnarajt,rng.gov.briverdicadoc atkr9d vacittadern aitM

	Page 1